平成 28 年５月 13 日

各  位

会 社 名  ワ イ エ イ シ イ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号  6 2 9 8  東証第一部）

問合せ先  取締役経営戦略本部長  副島 幸雄

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年２月 10 日に公表しました平成 28 年３月期通期の連結業績予想に

ついて、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

    （金額の単位：百万円）

平成 28 年３月期通期連結業績予想の修正  （平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A) 26,500 800 720 360 40 円 32 銭

今回修正予想（B） 25,545 807 546 28 ３円 14 銭

増 減 額（B-A） △955 7 △174 △332 －

増 減 率（％） △3.6 0.9 △24.2 △92.2 －

（ご参考）前期実績

（平成 27 年３月期）
16,622 787 966 639 71 円 72 銭

２．修正の理由

平成 28 年 3 月末の為替レートが想定より円高であったことに加え、連結子会社において納税額が想定

を上回る見込みとなったことから、修正を行うものです。

尚、配当金につきましては１株当たり 10 円の期末配当を予想しており、前回予想から変更はありませ

ん。

※ 上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

等は今後の様々な要因により上記予想と異なる可能性があります。

以 上